АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 28 ноября 2016 года № 57
с. Окунев Нос, Республики Коми
	       О предварительном согласовании предоставления

       земельного участка по адресу: Республика Коми,

       Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос,  ул.Молодежная, д. 29

Рассмотрев заявления  Батманова Александра Алексеевича, проживающего по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Парковая, д. 22, паспорт гражданина Российской Федерации 87 08 № 365479, выдан отделом ТП УФМС России по Республике Коми в Усть-Цилемском районе 25 июня 2009 года, и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

              администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:
1. Предварительно согласовать Батманову Александру Алексеевичу   предоставление в аренду сроком на 20 (двадцать) лет земельного участка  площадью 2000 кв.м. расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Молодежная, д.29, категория земель - земли населенных пунктов. Условный номер испрашиваемого земельного участка 11:13:1001001:ЗУ8.

Условие предоставления земельного участка - проведение кадастровых работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка.

Территориальная зона: Ж1 – зона индивидуальной жилой застройки; вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2. Предоставить право Батманову Александру Алексеевичу обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                              Т.С. Филиппова